
ŽÁDOST O PŘEVOD FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., sídlo: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO: 492 41 397, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2117 (dále jen „ČSOBS“), tel.: 225 225 225, internet: www.csobstavebni.cz, e-mail: info@csobstavebni.cz

NEVYPLŇOVAT
Místo pro nalepení čárového kódu

604/05.23

Číslo účtu u ČSOBS Kód banky 7960

Zástupce účastníka a jeho identifikace5) fyzická osoba2) právnická osoba2)

Rodič2) Poručník / Opatrovník2) Zástupce právnické osoby2) Jiný zástupce (např. zmocněnec)2) 

1. Titul, příjmení, titul za jm. / Název Jméno

Rodné číslo3)/IČO Datum narození4) Pohlaví4) muž2) žena2)

Aktuální místo trvalého pobytu/Sídlo/U cizince adresa pobytu na území ČR Tel.: +420 e-mail

Ulice, čís.domu, obec, PSČ

Stát. občanství                          Druh pobytu

Místo narození

Druh průkazu Občanský průkaz2) Cestovní pas2) Průkaz o povolení k pobytu příslušníka státu Evropských společenství (občan EU)2)

Číslo průkazu Průkaz o povolení k pobytu pro cizince (ostatní fyzické osoby)2) 

Platnost průkazu do Vystavil (orgán) Vystavil (stát)

Titul, příjmení,titul za jm./
Název práv. osoby Jméno 

Rodné číslo3) Datum narození4) Pohlaví4) muž2) žena2)

Stát. občanství Druh pobytu (cizinec) Pobyt povolen  od

IČO právnické osoby do

Aktuální místo trvalého pobytu/Sídlo/U cizince adresa pobytu na území ČR Tel.: +420 e-mail:

Ulice, čís.domu, obec, PSČ

Místo narození

Druh průkazu Občanský průkaz2) Cestovní pas2) Průkaz o povolení k pobytu příslušníka státu Evropských společenství (občan EU)2)

Číslo průkazu Průkaz o povolení k pobytu pro cizince (ostatní fyzické osoby)2) 

Platnost průkazu do Vystavil (orgán) Vystavil (stát) 

Rodič2) Poručník / Opatrovník2) Zástupce právnické osoby2) Jiný zástupce (např. zmocněnec)2) 

1. Titul, příjmení,titul za jm. Jméno

Rodné číslo3) Datum narození4) Pohlaví4) muž2) žena2)

Aktuální místo trvalého pobytu/U cizince adresa pobytu na území ČR Tel.: +420 e-mail

Ulice, čís.domu, obec, PSČ

Stát. občanství                          Druh pobytu

Místo narození

Druh průkazu Občanský průkaz2) Cestovní pas2) Průkaz o povolení k pobytu příslušníka státu Evropských společenství (občan EU)2)

Číslo průkazu Průkaz o povolení k pobytu pro cizince (ostatní fyzické osoby)2)

Platnost průkazu do Vystavil (orgán) Vystavil (stát)

Účastník stavebního spoření a jeho identifikace1) fyzická osoba2) právnická osoba2)



Žádám o převod finančních prostředků ve výši pohledávky z účtu v měně CZK, a to: 

Vyplňte pouze jednu variantu, jinak je žádost neplatná

Na účet v ČR číslo Kód banky

Variabilní symbol6)                                                                                 Specifický symbol6)

Na účet stavebního spoření číslo Kód banky 7960

Provedení platební služby se řídí Podmínkami a informacemi při provádění platebního styku v ČSOBS v aktuálním vydání, na základě
kterých jsou také uzavírány smlouvy o jednorázových platebních transakcích. Aktuální vydání podmínek je zpřístupněno na webových
stránkách www.csobstavebni.cz a na dalších místech tam uvedených. 

Poštovní poukázkou na adresu místa trvalého pobytu v ČR (za výplatu poštovní poukázkou – trvá až 3 týdny – účtujeme úhradu podle
platného Sazebníku úhrad ČSOBS). Pro identifikaci příjemce je nutné doplnit i Vaše rodné číslo.

Na účet mimo ČR číslo Číslo bankovního účtu je nutné vyplnit v kódu IBAN
/v jiném formátu mezinárodního čísla bankovního účtu

Jméno a příjmení příjemce BIC/SWIFT adresa/národní směrový kód

Adresa příjemce (vč. země)

Název banky příjemce

Adresa banky příjemce (vč. země)

Prohlašuji, že banka příjemce přijímá platby v české měně Účel platby6)

Bez označení je žádost o výplatu na účet mimo ČR neplatná

V případě, že výplata peněžních prostředků směřuje na účet v zahraničí, žádá klient ČSOBS o zajištění provedení výplaty prostřednictvím
Československé obchodní banky, a.s. (dále jen “ČSOB“) v souladu s podmínkami upravujícími platební styk zveřejněnými na webových
stránkách ČSOB (www.csob.cz).  

Beru na vědomí, že osobní údaje ČSOBS zpracovává a nakládá s nimi tak, jak je uvedeno v Informačním memorandu o zpracování
osobních údajů dostupném na www.csobstavebni.cz/osobni-udaje, se kterými jsem se seznámil/a.

Místo sepsání                                                          Datum sepsání 

U částky nad 2.000 Kč se dostavte k obchodnímu zástupci ČSOBS pro ověření Vašeho podpisu. 

Vysvětlivky: 
1) Je-li účastníkem právnická osoba, vyplňte v poli Zástupce účastníka údaje fyzické/ých osob/y, která/é za právnickou osobu jedná/ají (zástupce právnické osoby).
2) Křížkem označte vždy pouze jednu z variant. 
3) Pokud rodné číslo není přiděleno, musí být vyplněno datum narození a zároveň pohlaví. 
4) Povinný údaj pouze, pokud není vyplněno rodné číslo.
5) Je-li zástupcem právnická osoba, vyplňte v prvním poli identifikační údaje právnické osoby a ve druhém poli identifikační údaje fyzické osoby, která za

právnickou osobu jedná (zástupce právnické osoby). 
6) Nepovinný údaj.

Podpis účastníka stavebního spoření nebo zástupce
nebo osoby zastupující právnickou osobu

Podpis účastníka stavebního spoření nebo zástupce
nebo osoby zastupující právnickou osobu 

Místo pro ověření podpisu. Ověřit podpis může i osoba pověřená
ČSOBS.Přede mnou vlastnoručně podepsal/a listinu, nebo uznal/a podpis
na listině za vlastní.

Místo pro ověření podpisu. Ověřit podpis může i osoba pověřená
ČSOBS.Přede mnou vlastnoručně podepsal/a listinu, nebo uznal/a podpis
na listině za vlastní.

Provedení identifikace dle zákona č. 253/2008 Sb
Potvrzuji, že jsem ověřil/a totožnost a správnost údajů výše uvedené/ých fyzické/ých
osob/y (účastníka, případně i zástupce nebo osoby zastupující právnickou osobu)
včetně shody podoby s vyobrazením v platném průkazu totožnosti. U právnické
osoby jsem též ověřil/a identifikační údaje z dokladu o existenci právnické osoby. 

Podpis Smluvního partnera

ČPÚ, příjmení, jméno

Provedení identifikace dle zákona č. 253/2008 Sb
Potvrzuji, že jsem ověřil/a totožnost a správnost údajů výše uvedené/ých fyzické/ých
osob/y (účastníka, případně i zástupce nebo osoby zastupující právnickou osobu)
včetně shody podoby s vyobrazením v platném průkazu totožnosti. U právnické
osoby jsem též ověřil/a identifikační údaje z dokladu o existenci právnické osoby. 

Podpis Smluvního partnera

ČPÚ, příjmení, jméno




